	[image: image1.png]


Ersatzteilliste

	



ETI.-Nr.:
[image: image3.wmf] 811 152

Erstelldatum:

25.11.98
Datum letzter Änderung:
30.05.01 
Änderung

Pos16 drehbar dazu

Benennung:
Auflaufeinrichtung 101 VB

	Pos.
	Benennung
	Zeichnungs-Nummer

	1
	Zugeinrichtung 
montiert
	Bei Bestellung Typ Ausführung und Oberflächenschutz angeben

	2
	Schmiernippel AM 8x1
	217 171 00 01

	3
	Stopfen
	372 416

	4
	Anschlag
	371 510

	5
	Spannring
	207 257 02 03

	6
	Kabelbinder
	701 422

	7
	Schmiernippel AM 6
	700 203

	8
	Umlenkhebel kpl. mit Pos.7
	385 446

	9
	Lagerschraube
	374 714

	10
	Faltenbalg
	207 389 02 10

	11
	Buchse
	207 558 01 03

	12
	Skt.-Mutter M12 
	371 932

	13
	Scheibe 17 DIN 433
	702 819

	14
	Buchse
	207 703 02 01

	15
	Dämpfungsgummi
	207 703 02 02

	16
	Zugrohr –Standard
Zugrohr drehbar
	385 590
648 888

	17
	Stoßdämpfer
	366 348

	18
	Skt.-Mutter M10 BIW
	375 724

	19
	Skt.-Mutter M10 DIN 934
	700 109

	20
	Skt.-Schraube M10x55 DIN 931 -8.8
	702 812

	
	Kupplungsteile mit Schraubenmaterial
	Bestell Nr. siehe Katalog oder ETI- Liste 


AE = Auflaufeinrichtung
Bitte bei Bestellung die ETI Nr. angeben

[image: image2.png]NATO-Ose 217 309

DFy

Kupplung 374 655

'S
B \a

Frankreich-Ose 217 314

Py

Italien-Ose 217 322
2%

G

5 10 6 11

1 2

Best.-Nr. (Zn......)

#= 811152
12 2|18 4






